
COMUNE DI COSTIGLIOLE SALUZZO
Provincia di Cuneo

Via Vittorio Veneto n. 59                                                                                                      tel.  0175.230121
c.a.p.  12024                                                                                                                         fax. 0175 239003
www.comune.costigliolesaluzzo.cn.it
segreteria  @comune.costigliolesaluzzo.cn.it  
PEC: comune.costigliolesaluzzo.cn@cert.legalmail.it
sul sito sono disponibili gli indirizzi particolari per ogni ufficio

Prot. n. 0006362 Costigliole Saluzzo, 13/08/2024

OGGETTO: Ordinanza n. 30 - Chiusura dei servizi comunali per i giorni 16 e 17 agosto 
2024

IL SINDACO

Visto l’articolo 50, comma 7 del D.Lgs. n. 267/2000 che attribuisce al Sindaco il compito di 
coordinare gli orari di apertura al pubblico degli uffici pubblici localizzati nel territorio al fine di 
armonizzare l’espletamento dei servizi con le esigenze complessive e generali degli utenti;

Considerata,  la  necessità  di  perseguire  un  contenimento  dei  costi,  anche  e  soprattutto  in 
rispetto  dei  principi  costituzionali  e  della  normativa  vigente,  nell’ambito  della  più  generale 
riduzione  della  spesa  pubblica  anche  al  fine  di  evitare  sprechi  di  risorse  per  il  normale 
funzionamento della struttura pubblica comunale;

Dato  atto  che  nelle  giornate  del  16  e  del  17  agosto  –  giorni  successivi  alla  festa 
dell’Assunzione – è prevedibile una diminuzione di richiesta di servizi; 

O R D I N A

per i giorni 16 e 17 agosto 2024 la chiusura degli uffici Comunali, salvi i servizi pubblici essenziali 
in conformità alla vigente disciplina normativa e contrattuale. 

D I S P O N E 

Che il presente provvedimento venga pubblicato all’Albo Pretorio on line e che il suo contenuto 
venga reso alla cittadinanza mediante pubblicazione di apposito avviso sul sito istituzionale del 
Comune di Costigliole Saluzzo. 

Costigliole Saluzzo, lì 13/08/2024

Il Sindaco
Arch. Nasi Fabrizio Giacomo*

* Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce  
il documento cartaceo e la firma autografa

mailto:info@comune.costigliolesaluzzo.cn.it

